

Bad Holding ApS

Bernstorffsvej 44, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/6 2017

Bahadir Demirhan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bad Holding ApS
Bernstorffsvej 44
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 87 44 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 24. august 2011
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Bahadir Demirhan, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at være holdingselskab for kapitalinteresser i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 51.617, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 342.509.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		121.991	110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-20.755</u>	<u>-21</u>
Resultat før finansielle poster		101.236	89
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-73.992	0
Finansielle indtægter	1	10.849	0
Finansielle omkostninger		<u>-83.434</u>	<u>-69</u>
Resultat før skat		-45.341	20
Skat af årets resultat	2	<u>-6.276</u>	<u>-6</u>
Årets resultat		<u><u>-51.617</u></u>	<u><u>14</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>-151.617</u>	<u>14</u>
		<u><u>-51.617</u></u>	<u><u>14</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>2.023.842</u>	<u>2.045</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.023.842</u>	<u>2.045</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>498.647</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>498.647</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.522.489</u>	<u>2.045</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.100	140
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	72.782	0
Udskudt skatteaktiv		<u>17.300</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender		<u>172.182</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>504</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>172.183</u>	<u>669</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.694.672</u></u>	<u><u>2.714</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		162.509	314
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	6	<u>342.509</u>	<u>394</u>
Banker		485.173	545
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.072.300</u>	<u>1.088</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.557.473</u>	<u>1.633</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	72.164	69
Banker		709.704	0
Anden gæld		<u>12.822</u>	<u>618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>794.690</u>	<u>687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.352.163</u>	<u>2.320</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.694.672</u></u>	<u><u>2.714</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>10.849</u>	<u>0</u>
	<u>10.849</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>6.276</u>	<u>6</u>
	<u>6.276</u>	<u>6</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2016		<u>2.075.580</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.075.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		30.983
Årets afskrivninger		<u>20.755</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>51.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>2.023.842</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	20.000	20
Tilgang i årets løb	572.639	0
Kostpris 31. december 2016	592.639	20
Værdireguleringer 1. januar 2016	-20.000	-20
Årets resultat	-73.992	0
Værdireguleringer 31. december 2016	-93.992	-20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	498.647	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Odense TDL A/S	Odense	33%	1.491.641	46.246
Tundem ApS	Holbæk	25%	5.731	-32.393

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	72.782	0
---	--------	---

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	72.782	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført til resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	314.126	0	394.126
Årets resultat	0	-151.617	100.000	-51.617
Egenkapital 31. december 2016	80.000	162.509	100.000	342.509

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	598.588	542.609	57.436	235.622
Gæld til realkreditinstitutter	1.103.551	1.087.028	14.728	1.013.391
	1.702.139	1.629.637	72.164	1.249.013

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.087 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 2.024 t.kr.